
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1135

Puiestee 114 äriruumi üürilepingu lõpetamine 
poolte kokkuleppel

OÜ ABKA Õmblus kasutab 25. veebruaril 2008. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4299 alusel 
Puiestee 114 ruume üldpindalaga 198,4 m².  Leping on sõlmitud tähtaega määramata. Üürnik 
taotleb lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg  2  ning arvestades OÜ ABKA Õmblus avaldust, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:

1. Lõpetada OÜga ABKA Õmblus 25. veebruaril 2008. a sõlmitud Puiestee 114 äriruumi 
üürileping nr 4299 poolte kokkuleppel 1. novembril 2011. a.

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


